
OTVORENO ŠAHOVSKO RJEŠAVAČKO PRVENSTVO HRVATSKE 2015. 
  

ZAGREB, 6. PROSINCA 2015. 
 

1. DIO 
 

Mj. Natjecatelj #2 #3 #4 + h#5 s#2 Bodovi Vrijeme 
1. FILIPOVIĆ, Marko  IM 5 5 5 4 2.5 4 25.5 90 

2. ŠIVIC, Klemen        IM  (SLO) 5 5 4.6 1 2.5 5 23.1 90 

 UDOVČIĆ, Branko 5 5 4.6 1 2.5 5 23.1 90 

4. PREDRAG, Nikola  FM  5 - 4.6 3.5 - 5 18.1 90 

5. GAZAREK, Danko 5 4 - 1 2.5 5 17.5 90 

6. BENDER, Zdenko 5 5 2.2 1 - - 13.2 90 

7. RADOČAJ, Denis 5 3 0 5 0 - 13.0 90 

8. BRANKOVIĆ, Ljubomir 5 0 - - - 4   9.0 90 

9. BLAŽEKA, Matej U23 0 1 0 1.5 2.5 3   8.0 60 

10. MARKOVIĆ, Franjo Josip U23 5 - - 1.5 - 0   6.5 90 

11. LIVAIĆ, Damir 5 0 0 - - -   5.0 90 

12. KOVAČ, Mihael  U23 0 - - 1 - -   1.0 90 



OTVORENO ŠAHOVSKO RJEŠAVAČKO PRVENSTVO HRVATSKE 2015. 
  

ZAGREB, 6. PROSINCA 2015. 
 

2. DIO 
 

Mj. Natjecatelj #2 #3 #4 = h#3 s#4 Bodovi Vrijeme 
1. FILIPOVIĆ, Marko  IM 5 5 3.3 0 2.5 3.4 19.2 90 

2. ŠIVIC, Klemen        IM  (SLO) 5 5 0 4.5 2.5 0 17.0 90 

3. UDOVČIĆ, Branko 5 5 - - 2.5 3.4 15.9 90 

4. PREDRAG, Nikola  FM  5 - 5 1.5 2.5 - 14.0 90 

5. GAZAREK, Danko 5 0 - 1.5 2.5 -   9.0 90 

6. RADOČAJ, Denis 5 3.3 - 0 - -   8.3 90 

7. MARKOVIĆ, Franjo Josip U23 5 - - - 2.5 -   7.5 90 

8. LIVAIĆ, Damir 0 - - 3.5 2.5 -   6.0 90 

9. BRANKOVIĆ, Ljubomir 5 - - - - -   5.0 90 

10. BLAŽEKA, Matej U23 0 - 3.3 1.5 0 -   4.8 90 

11. BENDER, Zdenko 0 0 - 0 - 0   0.0 90 

 KOVAČ, Mihael  U23 0 0 - - - -   0.0 90 



OTVORENO ŠAHOVSKO RJEŠAVAČKO PRVENSTVO HRVATSKE 2015. 
  

ZAGREB, 6. PROSINCA 2015. 
 

 
Mj. 

 
Natjecatelj 

1. dio 2. dio Total 

Bod min Bod min Bodovi Vrijeme 
1. FILIPOVIĆ, Marko        IM 25.5 90 19.2 90 44.7 180 
2. ŠIVIC, Klemen              IM    (SLO) 23.1 90 17.0 90 40.1 180 

3. UDOVČIĆ, Branko 23.1 90 15.9 90 39.0 180 
4. PREDRAG, Nikola       FM 18.1 90 14.0 90 32.1 180 

5. GAZAREK, Danko 17.5 90   9.0 90 26.5 180 
6. RADOČAJ, Denis 13.0 90   8.3 90 21.3 180 
7. MARKOVIĆ, Franjo Josip U23   6.5 90   7.5 90 14.0 180 

 BRANKOVIĆ, Ljubomir   9.0 90   5.0 90 14.0 180 
9. BENDER, Zdenko 13.2 90   0.0 90 13.2 180 

10. BLAŽEKA, Matej U23   8.0 60   4.8 90 12.8 150 
11. LIVAIĆ, Damir   5.0 90   6.0 90 11.0 180 

12. KOVAČ, Mihael  U23   1.0 90   0.0 90   1.0 180 
 

Izbor zadataka i suđenje: Dejan Glišić 
 


